UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Số:              Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v tuyên truyền, hướng dẫn thực hiện

thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch

vụ công tỉnh của Sở GDĐT

           Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm Ngoại ngữ -Tin học;

- Đơn vị được cấp phép hoạt động giáo dục KNS  và  hoạt động

giáo dục  ngoài giờ chính khóa;

- Cơ sở tư vấn du học trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1402/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh về việc

giao chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công trực tuyến cho các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện, cấp

xã năm 2023; Quyết định số 180/QĐ-BCĐ ngày 26/6/2023 của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số

tỉnh về ban hành Kế hoạch hoạt động năm 2023.

Nhằm đẩy mạnh công tác thanh toán trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công tỉnh/Cổng

Dịch vụ công Quốc gia, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các quan, đơn vị; các tổ chức,

doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn tỉnh được biết, tuyên truyền và phối hợp đẩy mạnh khai

thác, sử dụng chức năng thanh toán trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công tỉnh. Cụ thể;

- Hiện nay Sở Giáo dục và Đào tạo đang cung cấp 01 TTHC có thu phí, lệ phí, được

thực hiện thanh toán theo hình thức trực tuyến: tên TTHC: Công nhận bằng tốt nghiệp trung

học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, giấy chứng nhận hoàn thành chương trình

giáo dục phổ thông do cơ sở giáo dục nước ngoài cấp để sử dụng tại Việt Nam, mã số:

1.004889.000.00.00.H06.

- Chức năng thanh toán trực tuyến được vận hành tại:

https://dichvucong.baria-

vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx

- Tài liệu hướng dẫn được công khai tại:

https://dichvucong.baria-

vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx

- Trong quá trình thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến nếu có khó khăn, vướng mắc cần

được hướng dẫn cụ thể, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân liên hệ: Công

chức một cửa của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

(quầy số 18, số điện thoại: 0254.3515555-118)./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c PGĐ;

- Website Sở;

- Lưu: VT, AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/thanhtoantructuyen.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx
https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/huongdan.cpx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:50:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!